
Trasologie LP: kompilace českých písničkářů na vinylu

Napsal uživatel Marek Dusil
Úterý, 31 Květen 2022 22:34

  Koncertní projekt Akustický řez, který založil pražský folk-rockový písničkář Marek Dusil a
jeho přátelé, se rozhodli vydat sampler písničkářů, kteří na této akci v minulosti hráli a měli
zájem se tohoto projektu zúčastnit. Výběr vychází pouze na vinylové desce, jako plnohodnotné
dlouhohrající album s deseti tituly a nese název Trasologie.  
Je to zřejmě nejméně očekávané album na našem trhu, ale přesto obsahuje zajímavý materiál
sahající od popové písničkářky Viktorie Horákové až po punkového písničkáře Ernesta Voltra.
Nahrávky jsou z rozmezí let 2011 – 2021. Některé pocházejí z řadových alb, některé vznikly
konkrétně pouze pro tento projekt (např. Jakub Noha nebo Martin Vales). Album je tedy spíše
lahůdkou pro milovníky žánru stojícím mezi folkem, alternativou, rockem a punkem a pro
milovníky vinylových nahrávek.
 
Podpořit tento projekt můžete na 
Donio
: 
https://www.donio.cz/trasologie-lp-kompilace-ceskych-pisnickaru-na-vinylu
 
Tracklist alba 
Trasologie
:
 

Kamašne - Steinová (j.h. Marek Dusil)
Jakub Noha- Krávy
Pavel Pokorný - S noblesou
Sunbeam - Two snakes
Ernest Voltr - Divný místa
Petr Uvira (Ladě) - Útěk lišky
Viktorie Horáková (Viki) - Tiše
Marek Dusil Blend - Mohl bych
P.R.D.I. - Deprese
Martin Vales - Fading away  Kdo za projektem stojí?
Marek Dusil: pořadatel série koncertů Akustický řez, písničkář a úhelný kámen formace Marek
Dusil Blend.
Vratislav Hubička: post-basista formace Marek Dusil Blend, sběratel plastu a dvorní ochutnávač
piva.  Na co vybrané peníze použijeme?
Vinylová deska je již vyrobena, tudíž peníze půjdou pouze na zaplacení její výroby.
Výše cílové částky = umoření nákladů výroby.
Pokud by se vybralo více než cílová částka, peníze budou rovnoměrně rozděleny mezi
jednotlivé interprety.  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=s2c7xbT8phY}        

 1 / 1

https://www.donio.cz/trasologie-lp-kompilace-ceskych-pisnickaru-na-vinylu

